Ефп

"W_#-

от r

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,о. ц,о
Ns

о внесении изменений
в приложениЯ Jф 1, 2, утвержденные
постановлением Администрации
города Смоленска от 02.02.2022
Ng 196-адu

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ns 1Зl-ФЗ
<Об обшцах принципil( организации местного с€l},Iоуправления в Российской
Федерации>, от 24.07.2007 Л9 209-ФЗ (О р€ввитии малого и среднего

цре.щIринимателъства в Российской Федерацип>, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Адмшlистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложения Ns |, 2, утвержденные постановленIlэм
Администрации города Смоленска от 02.02.2022 М 196-адм <<О проведении
ежегодного кончрса кПредгlринимателъ года города Смоленско> среди
субъектов мапого и среднего предпринимательства и физических лиц, не
явJIяющID(ся индивиду€lльными предприниматеJIями, црименяющих
специальный наrrоговый режим <Налог на гlрофессиона.тrьный доход)
(в редакции постаIIовлений Администрации города Смоленска от 16.08.2022
Ns 2370-адм, от 20.02.2023 Ns 338-адм, от 26.03.2024 Ns 664-адм), следпощие
изменения:

1.1. В припожении Ns 1:

1.1.1. В гryнкте |.2 ра:}дела 1 слово (ýластников) заменить слоDJм
(зЕtявителей>>.

1.I.2. Абзац седьмой пункта 1.З раздела 1 изложитъ в следующей редакции:
<<- победитель конкурса - зЕuIвитель, набравший наибопьшее количество

бшшов по резулътатам рассмотрения докр[ентов конкурсной комиссией;>>.

1.1.3. Пункт 1.7 раздела t изложить в следдощей редакции:
<<L .7 . Финансирование конкурса осуществJIяется в рамк€lх муниципальной

программы <<Создание благоприятного предцринимательского и

2

инвестиционного кJIимата в городе Смоленске)), )лвержденной постановлением
Администрации города Смоленска от 04.06.2024 Ns 1431-адм.>>.

1.1.4. В пункте 4.З ра:}дела 4 слово (qчастников) заменить словом
(змвителей>>.

1.1.5. В tryнкте 7.6 р€вдела 7 слово <<Участники>> заменить словом
-'*"'iТЁЪ

пункте 7.8 раздела 7 слова <об )пIастникЕ}х конкурсu,) заменить
словами (о заrIвителях).

1.1.7. В гryнкте,10.5 ра:}дела 10 слова (ýпIастников KoHKypcD заменить
словом ((змвителей>.

1.1.8. В прЙложения Ns 1 к Положению слова ((участники конкурса)
заменить словом (заrIвители)).

1.1.9. В таблице приложения Ns б к Положению в графе <Оценка
показателя в ба.гrлаю) строк 1,2 слово (тыс.) искJIючить.

1.2. В приложении Ng 2:
1,.2.L. Исключить.из состава конкурсной комиссии Феофанова Михаила

МихайловиtIа.
|.2.2. Включить в состав конкурсной комиссии Синиченкову Светлану

Сергеевну, консультанта аппарата Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Смоленской области, членом конкурсной комиссии (по
согласованию).

2. УПравлению информационных технологий Администрации города
СМОленска рщместить настоящее постановление на официапьном сайте
Администрации города Смоленска.

3. МУНиципальному казённому )чреждению <Городское информационное
агентство) Огцrбликовать настоящее постановление в средстваr( массовой
информации.

И.о. Главы города Смоленска ,Щ.А. Азаренков